
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Государственного Совета Республики Татарстан 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Минпуллина Туфана Абдулловича 

Про е кт 

В соответствии с подпунктом "ж" пункта 1 статьи 4 Закона Республики Татар
стан "О статусе депутата Государственного Совета Республики Татарстан" Государ

ственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Государственного 

Совета Республики Татарстан Минпуллина Туфана Абдулловича, избранного по 

Апастовскому одномандатному избирательному округу N~ 45, со 2 мая 2012 года в 
связи с его смертью. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

{/ 


